服务质量管理技能提升培训框架采购项目                                                   比选文件

中新（重庆）机场商业管理有限公司                                                                                                                         17

附件 6

合同（模板）

合同编号：_________________

______________________     __ _ _____

服务质量管理技能提升培训

采购项目框架合同

______________________     ____ _ ___

甲方：中新（重庆）机场商业管理有限公司

乙方：